様式７

下 教 保 第    号

令和６年（2024 年） 月 日

        様

下関市長

選定結果通知書

 企画提案書を提出していただきました下関市学校給食施設再編整備計画策定支

援業務に係る公募型プロポーザルについて、選定結果を下記のとおり通知しま

す。

なお、本業務の企画提案書作成等について、多くの時間と労力を費やされたこ

とに対し、厚く御礼申し上げます。

記

１ 結 果

     理由：

２ 総合点    点（満点：１００点）

３ その他

４ 連絡先